
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-26893

Département(s) de publication : 31
 Annonce n° 25-26893

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

LE GRAND OUEST TOULOUSAINNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

24310078100042N° National d'identification : 
PLAISANCE-DU-TOUCHVille : 

31830Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

31Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://grand-ouest-toulousain.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_31685_1080103.html

25 006Identifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
MICHELOT AudreyNom du contact : 

audrey.michelot@grandouesttoulousain.frAdresse mail du contact : 
+33 534516504Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Se référer au Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Se référer au règlement Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
de la consultation

Se référer au Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
règlement de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
10/04/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-26893
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-26893
https://grand-ouest-toulousain.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_31685_1080103.html
https://grand-ouest-toulousain.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_31685_1080103.html


2/2

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Les services du pouvoir Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
adjudicateur

Section 4 - Identification du marché

25 006 Travaux sur les voies communales par projection de granulats enrobés à Intitulé du marché : 
l'émulsion de bitume

45233141Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Travaux sur les voies communales par projection de granulats Description succincte du marché : 
enrobés à l'émulsion de bitume

Territoire du Grand Ouest ToulousainLieu principal d'exécution du marché : 
320000 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :

10/03/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


